

**Protokół Nr 66/10**

**z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa  
odbytego w dniu 12 stycznia 2010 roku  
w sali Lea Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.30 otworzył posiedzenie witając członków Komisji oraz przybyłych gości.

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo-Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010 - 2019 - według druku nr 1439
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej wynikającej z odpłatnego korzystania z usług zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie w ramach zawartych porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - według druku nr 1453,
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze - według druku nr 1458.
4. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
5. Oświadczenia i komunikaty.

**Ad. 1.**

***Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo-Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010 - 2019 - według druku nr 1439***

Projekt uchwały przedstawił Wacław Skubida – Dyrektor Wydziału Inwestycji.

W dyskusji, w której głos zabierali Stanisław Zięba, Wojciech Hausner zwrócono uwagę, że w dokumencie tym nie ma realizacji zadań programowych, brak jest zadań inwestycyjnych. Podkreślono, że jest to uchwała okołobudżetowa i powinna być uchwalana wraz z budżetem.

Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W obecności 6 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 6 głosów, przeciw – 0gł, wstrzymujących się 3 - głosach, **Komisja p o z y t y w n i e** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniego Planu Finansowo- Inwestycyjnego Miasta Krakowa na lata 2010 - 2019 - według druku nr 1439 – **Opinia Nr 145/10**

**Ad. 2.**

***Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej wynikającej z odpłatnego korzystania z usług zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie w ramach zawartych porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - według druku nr 1453***

Adam Chrapisiński – Dyrektor Miejskiego Centrum profilaktyki i Uzależnień przedstawił projekt uchwały.

Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag.

W obecności 6 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 6 głosów (jednomyślnie), **Komisja p o z y t y w n i e** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej wynikającej z odpłatnego korzystania z usług zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie w ramach zawartych porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - według druku nr 1453 – **Opinia Nr 146/10**

#### **Ad. 3.**

***Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze - według druku nr 1458***

Jacek Kowalczyk – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej omówił projekt uchwały.

Do powyższego projektu uchwały nie wniesiono żadnych poprawek ani uwag, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W obecności 6 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 6 głosów (jednomyślnie), **Komisja p o z y t y w n i e** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze - według druku nr 1458 – **Opinia Nr 147/10**

#### **Ad. 4.**

***Sprawy bieżące –rozpatrzenie korespondencji.***

Nie omawiano żadnych spraw bieżących.

#### **Ad. 5.**

***Oświadczenia, komunikaty.***

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.40 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Stanisław Zięba**

*Protokołowała:*

K. Sitek